



Gastroland ApS

c/o Henrik Jensen
Nybrovej 188
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39579278

Årsrapport

18. maj 2018 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Henrik Gjerulff Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Gastroland ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gastroland ApS c/o Henrik Jensen Nybrovej 188 2800 Kgs. Lyngby
Telefon	51242666
E-mail	Kundeservice@gastroland.dk
Hjemmeside	https://hvaddrikkermantil.dk/
CVR-nr.	39579278
Stiftelsesdato	18. maj 2018
Hjemsted	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	18. maj 2018 - 31. december 2018
Direktion	Henrik Gjerulff Jensen, Adm. direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbrede kendskab om mad og vin samt afsætte vin og mad til virksomheder og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. maj 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -42.360, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 282.849, og en egenkapital på kr. 7.640.

Årets resultat anses som tilfredsstillende ud fra, at der er tale om stiftelsesåret. For 2019 forventes et forbedret resultat.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret som følge af positiv drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-42.360
Driftsresultat		<u>-42.360</u>
Resultat før skat		<u>-42.360</u>
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		<u>-42.360</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-42.360</u>
Resultatdisponering		<u>-42.360</u>

Gastroland ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		83.726
Varebeholdninger		83.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.704
Andre tilgodehavender		21.640
Tilgodehavender		38.344
Likvide beholdninger		160.779
Omsætningsaktiver		282.849
Aktiver		282.849

Gastroland ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-42.360
Egenkapital		7.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000
Ansvarlig lånekapital		150.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.209
Kortfristede gældsforpligtelser		25.209
Gældsforpligtelser		275.209
Passiver		282.849
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2018

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.000	0	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	150.000	0	0
	250.000	0	0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.